

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

จำนวนราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FCU-02-06 (36,600 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	48,290.00	48,290.00	2,000.00	2,000.00	50,290.00	
	- FCU-02-07 (9,600 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	24,970.00	24,970.00	1,500.00	1,500.00	26,470.00	
	- FCU-02-08 (9,600 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	24,970.00	24,970.00	1,500.00	1,500.00	26,470.00	
	- FCU-02-09 (15,400 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	25,960.00	25,960.00	1,500.00	1,500.00	27,460.00	
	- FCU-02-10 (24,000 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	31,600.00	31,600.00	1,500.00	1,500.00	33,100.00	
					-		-	-	
	CDU-03-01 (Condensing Unit : 338,000 BTU/Hr.)	1.00	ชุด	799,240.00	799,240.00	20,000.00	20,000.00	819,240.00	
	- FCU-03-01 (38,000 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	43,120.00	43,120.00	2,000.00	2,000.00	45,120.00	
	- FCU-03-02 (47,800 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	66,800.00	66,800.00	2,300.00	2,300.00	69,100.00	
	- FCU-03-03 (47,800 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	49,060.00	49,060.00	2,300.00	2,300.00	51,360.00	
	- FCU-03-04 (47,800 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	51,500.00	51,500.00	2,300.00	2,300.00	53,800.00	
	- FCU-03-05 (47,800 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	49,060.00	49,060.00	2,300.00	2,300.00	51,360.00	
	- FCU-03-06 (38,000 BTU/Hr, Concealed Type)	1.00	ชุด	43,120.00	43,120.00	2,000.00	2,000.00	45,120.00	
	- FCU-03-07 (36,600 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	48,290.00	48,290.00	2,000.00	2,000.00	50,290.00	
	- FCU-03-08 (9,600 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	24,970.00	24,970.00	1,500.00	1,500.00	26,470.00	
	- FCU-03-09 (9,600 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	24,970.00	24,970.00	1,500.00	1,500.00	26,470.00	
	- FCU-03-10 (15,400 BTU/Hr, Wall Type)	1.00	ชุด	25,960.00	25,960.00	1,500.00	1,500.00	27,460.00	
	- FCU-03-11 (24,000 BTU/Hr, Casstte Type)	1.00	ชุด	31,600.00	31,600.00	1,500.00	1,500.00	33,100.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.1				7,301,190.00		236,850.00	7,538,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
1.2.1	Liquid Tube				-		-	-	
	- Dia.1/4"	60.00	เมตร	40.00	2,400.00	24.00	1,440.00	3,840.00	
	- Dia.3/8"	180.00	เมตร	77.00	13,860.00	30.00	5,400.00	19,260.00	
	- Dia.1/2"	30.00	เมตร	121.00	3,630.00	50.00	1,500.00	5,130.00	
	- Dia.5/8"	172.00	เมตร	174.00	29,928.00	65.00	11,180.00	41,108.00	
	- Dia.3/4"	194.00	เมตร	214.00	41,516.00	80.00	15,520.00	57,036.00	
1.2.2	Suction Tube (Copper tube, type L)				-		-	-	
	- Dia.1/2"	60.00	เมตร	121.00	7,260.00	50.00	3,000.00	10,260.00	
	- Dia.5/8"	72.00	เมตร	174.00	12,528.00	65.00	4,680.00	17,208.00	
	- Dia.3/4"	60.00	เมตร	214.00	12,840.00	80.00	4,800.00	17,640.00	
	- Dia.7/8"	54.00	เมตร	280.00	15,120.00	110.00	5,940.00	21,060.00	
	- Dia.1-1/8"	138.00	เมตร	387.00	53,406.00	150.00	20,700.00	74,106.00	
	- Dia.1-3/8"	162.00	เมตร	545.00	88,290.00	200.00	32,400.00	120,690.00	
	- Dia.1-5/8"	90.00	เมตร	697.00	62,730.00	255.00	22,950.00	85,680.00	
1.2.3	Drain Pipe (PVC class 8.5)								
	- Dia.3/4" (20 mm.)	30.00	เมตร	11.00	330.00	25.00	750.00	1,080.00	
	- Dia.1" (25 mm.)	120.00	เมตร	15.00	1,800.00	25.00	3,000.00	4,800.00	
	- Dia.2" (50 mm.)	126.00	เมตร	39.00	4,914.00	25.00	3,150.00	8,064.00	
	- Dia.4" (100 mm.)	48.00	เมตร	140.00	6,720.00	54.00	2,592.00	9,312.00	
1.2.4	Fitting	1.00	เหมา	142,900.00	142,900.00	42,800.00	42,800.00	185,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.5	Piping Insulation Works								
	1) Copper Tube Insulation				-		-	-	
	Thick 3/4"				-		-	-	
	- Dia.1/2"	60.00	เมตร	43.00	2,580.00	15.00	900.00	3,480.00	
	- Dia.5/8"	72.00	เมตร	47.00	3,384.00	16.00	1,152.00	4,536.00	
	- Dia.3/4"	60.00	เมตร	50.00	3,000.00	18.00	1,080.00	4,080.00	
	- Dia.7/8"	54.00	เมตร	53.00	2,862.00	20.00	1,080.00	3,942.00	
	- Dia.1-1/8"	138.00	เมตร	73.00	10,074.00	25.00	3,450.00	13,524.00	
	- Dia.1-3/8"	162.00	เมตร	81.00	13,122.00	25.00	4,050.00	17,172.00	
	- Dia.1-5/8"	90.00	เมตร	108.00	9,720.00	35.00	3,150.00	12,870.00	
	2) Drain Pipe Insulation								
	Thick 1/2"				-		-	-	
	- Dia.3/4"	30.00	เมตร	30.00	900.00	14.00	420.00	1,320.00	
	- Dia.1"	120.00	เมตร	35.00	4,200.00	16.00	1,920.00	6,120.00	
	- Dia.2"	126.00	เมตร	64.00	8,064.00	22.00	2,772.00	10,836.00	
	- Dia.4"	48.00	เมตร	146.00	7,008.00	50.00	2,400.00	9,408.00	
	3) Accessories	1.00	เหมา	3,200.00	3,200.00	900.00	900.00	4,100.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.2				568,286.00		205,076.00	773,362.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานท่อลมและอุปกรณ์								
1.3.1	Supply Air Grille (SAG.) W/VD.				-		-	-	
	- Size 300 x 300 mm.	19.00	อัน	560.00	10,640.00	115.00	2,185.00	12,825.00	
1.3.2	Duct (Galvanized Steel Sheet)				-		-	-	
	- No.26	510.00	ตร.ฟ.	13.00	6,630.00	18.00	9,180.00	15,810.00	
	- No.24	959.00	ตร.ฟ.	16.00	15,344.00	24.00	23,016.00	38,360.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	2,100.00	2,100.00	600.00	600.00	2,700.00	
1.3.3	Insulation Duct				-		-	-	
	- Fiberglass	1,469.00	ตร.ฟ.	16.00	23,504.00	15.00	22,035.00	45,539.00	
	Accessories	1.00	เหมา	2,300.00	2,300.00	600.00	600.00	2,900.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.3				60,518.00		57,616.00	118,134.00	
1.4	Control System W/Wiring								
	- Central Control	1.00	ชุด	350,000.00	350,000.00	2,000.00	2,000.00	352,000.00	
	- Wiring Control	1.00	เหมา	75,000.00	75,000.00	22,500.00	22,500.00	97,500.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.4				425,000.00		24,500.00	449,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

จำนวนราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานระบบปรับอากาศแบบปรับปริมาณน้ำยาอัตโนมัติ				8,354,994.00	-	524,042.00	8,879,036.00	
2	งานระบายอากาศ								
2.1	พัฒลระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง				-		-	-	
	1st				-		-	-	
	- EAF-01-01 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-01-02 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-01-03 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-01-04 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-01-05 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-01-06 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-01-07 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-01-08 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-01-09 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-01-10 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-01-11 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-01-12 (500 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-01-13 (500 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	650.00	650.00	13,550.00	
	- EAF-01-14 (500 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-01-15 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-01-16 (250 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-01-17 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- EAF-01-18 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-01-19 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	2nd				-		-	-	
	- EAF-02-01 (400 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	10,300.00	10,300.00	650.00	650.00	10,950.00	
	- EAF-02-02 (500 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	650.00	650.00	13,550.00	
	- EAF-02-03 (150 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	650.00	650.00	7,770.00	
	- EAF-02-04 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-05 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-06 (500 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	650.00	650.00	13,550.00	
	- EAF-02-07 (150 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	650.00	650.00	7,770.00	
	- EAF-02-08 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-09 (100 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-10 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-02-11 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-02-12 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-02-13 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-02-14 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-02-15 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-16 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-17 (300 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-02-18 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- EAF-02-19 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-02-20 (500 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-02-21 (150 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	650.00	650.00	7,770.00	
	3 rd				-		-	-	
	- EAF-03-01 (400 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	10,300.00	10,300.00	650.00	650.00	10,950.00	
	- EAF-03-02 (500 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	650.00	650.00	13,550.00	
	- EAF-03-03 (200 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	650.00	650.00	8,450.00	
	- EAF-03-04 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-05 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-06 (300 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	9,490.00	9,490.00	650.00	650.00	10,140.00	
	- EAF-03-07 (150 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	650.00	650.00	7,770.00	
	- EAF-03-08 (500 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	650.00	650.00	13,550.00	
	- EAF-03-09 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-10 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-03-11 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-03-12 (100 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	650.00	650.00	5,840.00	
	- EAF-03-13 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-03-14 (400 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-03-15 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-16 (300 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-17 (300 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- EAF-03-18 (200 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-19 (150 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-20 (100 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	960.00	960.00	400.00	400.00	1,360.00	
	- EAF-03-21 (300 CFM @0.3 in.wg. / Ceiling Mount Type)	1.00	ชุด	9,490.00	9,490.00	650.00	650.00	10,140.00	
	4 th				-		-	-	
	- EAF-04-01 (500 CFM / Wall Mount Type)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- EAF-04-02 (1,200 CFM @0.3 in.wg. / Roof Ventilation)	1.00	ชุด	49,300.00	49,300.00	2,500.00	2,500.00	51,800.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 2.1				310,310.00		34,800.00	345,110.00	
2.2	งานท่อลมและอุปกรณ์				-		-	-	
	Exhaust Air Grille (EAG.) W/Ins.Screen				-		-	-	
	- Size 10" x 8"	7.00	อัน	250.00	1,750.00	125.00	875.00	2,625.00	
	- Size 8" x 8"	8.00	อัน	225.00	1,800.00	125.00	1,000.00	2,800.00	
	- Size 8" x 6"	6.00	อัน	215.00	1,290.00	125.00	750.00	2,040.00	
	- Size 6" x 6"	7.00	อัน	195.00	1,365.00	125.00	875.00	2,240.00	
	Spiral Duct				-		-	-	
	- Dia.10"	47.00	เมตร	387.00	18,189.00	116.00	5,452.00	23,641.00	
	- Dia.8"	42.00	เมตร	310.00	13,020.00	93.00	3,906.00	16,926.00	
	- Dia.6"	70.00	เมตร	233.00	16,310.00	70.00	4,900.00	21,210.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	4,700.00	4,700.00	1,400.00	1,400.00	6,100.00	
	รวมงานข้อ 2.2				58,424.00		19,158.00	77,582.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Accessories	1.00	เหมา	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	Conduit				-		-	-	
	EMT				-		-	-	
	- Dia.1/2"	120.00	เมตร	25.00	3,000.00	22.00	2,640.00	5,640.00	
	IMC				-		-	-	
	- Dia.1/2"	150.00	เมตร	54.00	8,100.00	26.00	3,900.00	12,000.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	1,100.00	1,100.00	300.00	300.00	1,400.00	
	Disconnecting Switch (Out Door)				-		-	-	
	- Size 30 A, 2P	8.00	อัน	1,680.00	13,440.00	100.00	800.00	14,240.00	
					-		-	-	
	รวมงานระบบปรับอากาศแบบเที่ยงตรง				6,435,371.00		155,911.00	6,591,282.00	
4	ระบบตรวจจ๊บน้ำรั่วซึม (Waterleak Detection System)				-		-	-	
	- เครื่องตรวจจ๊บน้ำรั่วซึม	4.00	ชุด	500,000.00	2,000,000.00	-	-	2,000,000.00	
	- Intelligent Module	6.00	ชุด	20,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	- สายตรวจจ๊บน้ำรั่วซึม	195.00	เมตร	1,500.00	292,500.00	-	-	292,500.00	
	- Communication Cable (AWG 24 , 4C)	90.00	เมตร	12.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวม งานระบบตรวจจ๊บน้ำรั่วซึม (Waterleak Detection System)				2,413,580.00		-	2,413,580.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

จำนวนราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบท่อระบายน้ำเสียและน้ำฝน (ท่อ PVC. CLASS 8.5)				-		-	-	
1.1	ท่อระบายน้ำโสโครก (ท่อ PVC. CLASS 8.5)				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 6"	35.00	เมตร	291.35	10,197.25	200.00	7,000.00	17,197.25	
	- ขนาด Dia. 4"	75.00	เมตร	137.60	10,320.00	100.00	7,500.00	17,820.00	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (40 % ของราคาท่อ)	1.00	งาน	8,206.90	8,206.90	2,460.00	2,460.00	10,666.90	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ (10 % ของราคาท่อ)	1.00	งาน	2,051.73	2,051.72	610.00	610.00	2,661.72	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และ สัญลักษณ์ (5 % ของราคาท่อ)	1.00	งาน	1,025.86	1,025.86	300.00	300.00	1,325.86	
1.2	ท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ PVC. CLASS 8.5)				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 4"	28.00	เมตร	137.60	3,852.80	100.00	2,800.00	6,652.80	
	- ขนาด Dia. 3"	6.00	เมตร	84.92	509.52	75.00	450.00	959.52	
	- ขนาด Dia. 2"	227.00	เมตร	38.70	8,784.90	40.00	9,080.00	17,864.90	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (40 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	5,250.00	5,250.00	1,570.00	1,570.00	6,820.00	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ (10 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	1,310.00	1,310.00	390.00	390.00	1,700.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และ สัญลักษณ์ (5 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	650.00	650.00	190.00	190.00	840.00	
1.3	ท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC. CLASS 8.5)				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 3"	18.00	เมตร	84.92	1,528.56	75.00	1,350.00	2,878.56	
	- ขนาด Dia. 2"	66.00	เมตร	38.70	2,554.20	40.00	2,640.00	5,194.20	
	- ขนาด Dia. 1-1/2"	102.00	เมตร	24.51	2,500.02	30.00	3,060.00	5,560.02	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (40 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	2,630.00	2,630.00	780.00	780.00	3,410.00	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ (10 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	650.00	650.00	190.00	190.00	840.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และ สัญลักษณ์ (5 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 31/2559 ลงวันที่ 12 มกราคม 2559 เมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	ท่อระบายน้ำฝน (ท่อ PVC. CLASS 8.5)				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 6"	98.00	เมตร	291.35	28,552.30	200.00	19,600.00	48,152.30	
	- ขนาด Dia. 4"	121.00	เมตร	137.60	16,649.60	100.00	12,100.00	28,749.60	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (40 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	18,080.00	18,080.00	5,420.00	5,420.00	23,500.00	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ (10 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	4,520.00	4,520.00	1,350.00	1,350.00	5,870.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และ สัญลักษณ์ (5 % ของราคาท่อ)	1.00	เหมา	2,260.00	2,260.00	670.00	670.00	2,930.00	
1.5	ช่องทำความสะอาดที่บนพื้น FCO.				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 4"	11.00	ชุด	1,200.00	13,200.00	400.00	4,400.00	17,600.00	
	- ขนาด Dia. 3"	1.00	ชุด	800.00	800.00	300.00	300.00	1,100.00	
	- ขนาด Dia. 2"	11.00	ชุด	600.00	6,600.00	200.00	2,200.00	8,800.00	
1.6	ช่องระบายน้ำทิ้งที่พื้น FD.				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2"	30.00	ชุด	317.00	9,510.00	200.00	6,000.00	15,510.00	
1.7	ช่องระบายน้ำทิ้ง RD.				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 4"	13.00	ชุด	3,500.00	45,500.00	400.00	5,200.00	50,700.00	
1.8	ท่อคสล. (RCP)				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 500 mm.	39.00	เมตร	370.00	14,430.00	250.00	9,750.00	24,180.00	
	- ขนาด Dia. 400 mm.	103.00	เมตร	310.00	31,930.00	140.00	14,420.00	46,350.00	
	- ขนาด Dia. 300 mm.	105.00	เมตร	230.00	24,150.00	140.00	14,700.00	38,850.00	
1.9	บ่อพักท่อระบายน้ำ				-		-	-	
	- ขนาด 600 x 600 มม.	32.00	ชุด	4,500.00	144,000.00	1,500.00	48,000.00	192,000.00	
1.10	งานถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 6,000 ลิตร	1.00	ชุด	32,800.00	32,800.00	9,840.00	9,840.00	42,640.00	